socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 77. sjednici, održanoj 
15.11.2016. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Hodžić (Nezir) Senadu, povratniku u Bijele Vode, općina Kakanj, sredstva u 

iznosu od 1.600,00 KM (slovima: hiljadušeststotina konvertibilnih maraka), kao pomoć za 
kupovinu poljoprivredne mehnizacije, kopačice i motorne prskalice za voće, a s ciljem stvaranja 
uvjeta održivog povratka. 

II. 
(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona